obligaclones fiscales, debiendo adjuntar a esta declaracion la opinion positive y vigente emitida por el 

SAT (no mayor a 3 meses). Anexo 6

A continuacidn, se abrio el sobre conteniendo la propuesta econbmica, ddndose lecture en voz alta a 

los importes de la propuesta que fue aceptada.

• IMPORTE TOTAL CON IVA INCLUIDO: $ 5,568,000.00 (CINCO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y OCHO
MIL PESOS 00/100 M.N.) \ \ ^7

• IMPORTE DE IVA A TRASLADAR: 16% (DIECISEIS PORCIENTO) EQUIVALENTE A: $768,000.00 PESOS

(SETECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL PESOS 00/100 M.N.)

XXV Ayuntdprtientd de Tijuana (
Avenida Independencia 1350, 
Zona Urbana Rio, C. P. 22010

LICITACION 
PUBLICA 

ADQ-2025-LP-027-XXV

K). - CATALOGO DE CONCERTOS. - Anexo 8, senalando las condiciones de precio y pago en 

concordancia con Io solicitado en las presentes bases.

[...]

bienes requeridos en las bases de licitacidn ADQ-2025-LP-027-XXV relative a la Contratacidn del “Desarrollo, , 
Implementacidn y Puesta en marcha del Sistema de Gestidn Integral para el Empadronamiento y 

Regulacidn de Anunclos Publicitarios", para la Secretaria de Gobierno Municipal del H. XXV Ayuntamiento 

de Tijuana, B. C„ por un monto total de $5,568,000.00 (Cinco Millones Quinientos Sesenta y Ocho Mil Pesos 

00/100 m.n.) con el 16% de I.V.A. incluido, pagadero contra entrega de los bienes en los terminos senalados A 

en las bases de licitacidn, el dictamen tecnico y la propuesta tecnica y econdmica del proveedor.

TERCERO: Se faculta al presidente del Comite de Adquisiciones para que, en cumplimiento a Io acordado